ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 276

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ №276 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

01.02.2024 г.

       №  9-у

О внесении изменений в расписание занятий ОДОД

В виду изменения общего расписания ГБОУ СОШ №276 Санкт-Петербурга

и упорядочивания времени использования помещений для занятий в ОДОД

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести изменение в расписание занятий ОДОД физкультурно-спортивного

направления и художественного направления с 01.02.2024 года.

 (Приложение №1)

Директор                                                                                      О.В. Налимова

		2024-02-02T10:21:40+0300
	Налимова Ольга Викторовна